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ی فوتبال ایران همچنان بسیار پر فراز و نشیب دنبال می شود. از یک  داور
ی کشورمان برای قضاوت در جام ملت های آسیا انتخاب شده  سو تیم داور
و بدون آنکه قضاوت شان بحث بر انگیز شود، این تیم به کار خود در قطر 
پایان می دهد و از سوی دیگر برای رقابت های جام جهانی 2026 هیچ خبری 
از نمایندگان کشورمان نیست و تنها به انتخاب فغانی )که البته او هم مدتی 
است به عنوان یک داور استرالیایی فعالیت می کند( آن هم در لیست اولیه 

این رقابت ها بسنده می شود. 
یدئویی در فوتبال ایران  ی کمک داور و این درحالی است که هنوز تکنولوژ
به صورت رسمی وارد نشده و به تازگی خبرهایی در این زمینه به صورت 
نصف و نیمه مطرح شده است؛ هر چند در این زمینه اخبار امیدوارکننده ای 
یدئویی درباره داوران فوتبال کشورمان  درباره گرفتن لایسنس کمک داور و
شنیده می شود. حال و در این فرصت در گزارشی به ابهامات در رابطه با 
تکنولوژی کمک داور ویدئویی خواهیم پرداخت. اینکه چرا در همه این مدت 
فقط یک داور از فوتبال ایران توانست لایسنس بگیرد تا سرنوشت VAR هایی 

که تاج از آنها خبر داده بود به کجا انجامید. 

 سرنوشت VAR هایی که وارد شدند
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هفته پیش از ورود 6 دستگاه VAR به 
کشور خبر داده و گفته بود اینکه استفاده از VAR چه زمانی شروع می شود 
به کمیته داوران بستگی دارد. حال اینکه سرنوشت این تعداد VAR که وارد 
ی  کشورمان شده به کجا انجامیده و چه زمانی پروسه استفاده از این تکنولوژ
در فوتبال ایران رسمی و نهایی خواهد شد شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« 
حکایت از آن دارد دستگاه های مرتبط با شبیه ساز VAR تامین و آماده 
ی بوده و به محض تایید فیفا و حضور مدرسان آنها در تهران، کار  بهره بردار

در این خصوص آغاز خواهد شد. 

VAR دیدارهای مهم نیم فصل دوم با 
حال اینکه از چه زمانی تمامی رقابت های لیگ با VAR برگزار می شود 
ــرای فصل بعد  این احتمال وجود دارد که به صورت کامل این پروسه ب
اجرایی شود، اما در نیم فصل دوم بسته به نظر فیفا این احتمال وجود دارد 
که در چند دیدار حساس و مهم، شاهد حضور VAR باشیم. همچنین 
در حال حاضر 15 ورزشگاه در گردونه رقابت های لیگ برتر هستند و تنها 
ورزشگاه آزادی به صورت مشترک در اختیار سرخابی ها قرار دارد. این 
گر قرار باشد تمامی رقابت های لیگ برتر در فصل  بدان معناست که ا
یدئویی برخوردار باشند، باید تمامی این  ی کمک داور و بعدی از تکنولوژ
ــتفاده از VAR در  ــکان اس ــا ام ــده ت ــز ش ی مجه ــوژ ــن تکنول ــه ای ــگاه ها ب ورزش
تمامی رقابت های لیگ وجود داشته باشد. البته تجهیز کردن ورزشگاه ها 
تا حدودی به باشگاه ها برمی گردد که آنها باید هرچه سریع تر در این راه 

قدم های لازم را بردارند. 

 ناظران فیفا بعد از عید در تهران
 حال اینکه چه زمانی این تکنولوژی در فوتبال ایران به صورت کلی اجرایی خواهد 
شد، به زمان سفر مدرسانی مربوط می شود که قرار است برای آموزش VAR به 
 ، داوران فوتبال کشورمان راهی تهران شوند. بر همین اساس و طبق قوانین داور
کمک داور ویدئویی و دستیاران کمک داوران ویدئویی باید حتما تحت آموزش 
حداقلی توسط مدرسان با تجربه قرار گیرند. این درصورتی است که آموزش 
اجباری داوران می تواند از طریق کمیته داوران فیفا یا کنفدراسیون و در همکاری 
با فیفا انجام شود که در همین راستا شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت 
از آن دارد که قرار است این مدرسان در سال جدید و بعد از تعطیلات نوروز برای 

آموزش سایر داورانی که لایسنس ندارند، راهی تهران شوند. 

 چرا فقط موعود؟
یدادهای اخیر که کنفدراسیون  نکته قابل توجه و مهم این است که در رو
فوتبال آسیا برگزار کرد ازجمله جام ملت های آسیا و لیگ قهرمانان، تنها 
موعود بنیادی فر به نمایندگی از داوران ایرانی در این رقابت ها شرکت کرده 
ی خبری نبود. این  و از سایر داوران ایرانی در رقابت های رسمی برون مرز
در صورتی است که بنیادی فر به دفعات در ماه های اخیر در رقابت های 
بین المللی حاضر شده و به قضاوت رقابت های مختلف پرداخت. حال 
اینکه چرا فقط بنیادی فر به این مهم دست پیدا کرده است این موضوع 
ی فوتبال ایران به همراه علیرضا فغانی  به آن بر می گردد که این چهره داور
توسط کنفدراسیون آسیا انتخاب و دوره های لازم را سپری کرده و لایسنس 
گرفته اند اما سایر داوران ایرانی در مراحل بعدی در کشورهای دیگر بعضا با 
هزینه فدراسیون فوتبال اقدامات لازم درباره اخذ لایسنس را به عمل آورده و 
ی که بنیادی فر  همین مورد عاملی می شود تا فاصله طولانی مدتی بین مجوز

از AFC می گیرد با سایر داوران ایرانی بیفتد. 

 گزینه های دربی ۱۰3 بیشتر می شوند!
 VAR تا پیش از دربی 102 تنها یک داور ایرانی لایسنس

داشت که به همین دلیل سوت قضاوت در 
حساس ترین بازی باشگاهی در نیم فصل 

اول به وی رسید. درواقع در نیم فصل 
اول موعود بنیادی فر تنها داور 

ایرانی بود که لایسنس 

قضاوت با کمک داور ویدئویی را داشت، اما با تلاش مسئولان فدراسیون 
یافت  فوتبال و کمیته داوران سه داور دیگر هم مجوز قضاوت با VAR در
یان و حسن اکرمی بعد از حضور در  کرده اند. امیر عرب براقی، مرتضی منصور
یافت و بعد  کافا و قضاوت مسابقاتی در ازبکستان مجوز قضاوت با VAR را در
از این می توانند در رقابت هایی که از تکنولوژی کمک داور ویدئویی برخوردار 

است به قضاوت بپردازند. 
نکته قابل توجه اینکه 3 داور دیگر به نام های بیژن حیدری و برادرش پیام به 
یاد با سفری که آخر هفته جاری انجام  همراه وحید کاظمی نیز به احتمال ز
خواهد شد پروسه اخذ لایسنس VAR خود را کامل کرده و آنها می توانند به 
چرخه داورانی که از توانایی قضاوت در دربی 103 برخوردار هستند، اضافه 
شوند. همه اینها در حالی است که به مانند دیدار رفت، قرار است در بازی 
برگشت هم برای قضاوت در این بازی حساس، از VAR استفاده شود. البته 
پیش از این به این مورد اشاره کردیم که طبق اعلام یکی از اعضای کمیته 
داوران به »فرهیختگان«، این احتمال وجود دارد که از داور خارجی برای این 

مسابقه استفاده شود. 

 چرا بنیادی فر برای جام جهانی انتخاب نشد؟
لیست اولیه کاندیداهای داوری آسیا برای قضاوت در جام جهانی 2026 در حالی 
اعلام شد که از ایران نام هیچ داوری به چشم نمی خورد. پیش از این خسروی 
به »فرهیختگان« گفته بود از ابلاغ های اخیر AFC برای داوران ایرانی می شد این 
امر را پیش بینی کرد! در این خصوص یکی دیگر از مسئولان فدراسیون فوتبال 
نیز به »فرهیختگان« گفته بود: »اینکه ایران در جام جهانی نماینده ای در بخش 
داوری ندارد اصلا خوب نیست. این در حالی است که در همه دوره های اخیر ما 
کاندیدای حضور در جام های جهانی گذشته را داشتیم. البته کاندیداها هنوز نهایی 
نیستند و هنوز چیزی قطعی و مشخص نیست و شاید در آینده اتفاقاتی بیفتد. 
البته بنیادی فر لایسنس دارد و می توانست 
در این لیست باشد، اما شاید تجربه 
و تعداد بازی هایی که سایر داوران 
کشورهای دیگر که در لیست اولیه 
قرار گرفته اند از بنیادی فر بیشتر بوده 
که نماینده ایران انتخاب 

نشده است.«

»فرهیختگان«بررسیکرد؛چراییغیبتنمایندهداوریایراندرجامجهانی

VARداوریافولکردهمارانجاتمیدهد؟
محمدرضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

تورجحقوردیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:یکسری
رفاقتیواردلیستداورانبینالمللیشدهاند

فقدانآیندهنگریباعثوضعفعلی
داوریشدهاست

ــران که منجر  ــاره دلایل افت کیفی داوران ای ــورج حق وردی درب ت
به حذف آنها از لیست قضاوت در جام جهانی 2026 شده است 
در گفت وگو با »فرهیختگان« اظهار داشت: »این اتفاقات با 
ی فوتبال ایران سپری می شود تا حدودی  توجه به آنچه در داور
از  این وضعیت بعد  بود. در واقع  قابل پیش بینی و طبیعی 
اتمام دوره ای که آقای عسگری رئیس کمیته داوران را برعهده 
یاست رسیدند و  که آقای اصفهانیان به ر داشت و از زمانی 
ــه  ــده و ب ــاد ش ــت ایج ــن وضعی یان، ای ــار ــداداد افش ــای خ ــپس آق س
یان یکی دو سال است آمده  امروز رسیده است؛ هر چند افشار
و بیشتر این نقد باید به دوره اصفهانیان شود که ایشان باید 
یزی می کردند تا با  ی سایر داوران هم برنامه ر به جز فغانی، رو
ی ادامه  یک آینده نگری، امروز به این قضیه دچار نشویم.« و
یاست کمیته داوران  داد: »نکته مهم دیگر اینکه هر کسی به ر
می رسد بیشتر حواسش به روسای هیات ها و داورانی است که 
سفارشی می آیند. یک سری هم که این وسط کسی را نداشتند تا 
از آنها حمایت کنند، یا ناامید شدند یا به طور کلی از بین رفتند 
ی ندادند حیف و میل شدند!  و به قول معروف از بس به آنها باز
ــرای  ــا ب از سوی دیگر در لیست مان هر سال تغییراتی داشتیم ت
داوران دیگر هم  انگیزه ای ایجاد شود، اما این داستان، ثبات را 
بر هم زده ضمن اینکه داورانی که وارد لیست می شدند هیچ 
ارجحیتی نسبت به سایر داورانی که از لیست خارج می شدند، 
نداشتند. در واقع در لیست بین المللی مان هم هر سال حرف 
ــادی وجود داشت. نتیجه آن هم این شد که  ی و حدیث های ز
امسال هیچ نماینده ای از کشورمان نتوانست نامزد حضور در 

جام جهانی 2026 شود.« 
داور اسبق فوتبال ایران افزود: »در لیست بین المللی سال های 
ی  اخیر مدام تغییراتی ایجاد شده و بعضا برخی را با لج و لجباز
کردند،  کردند و یک سری را هم رفاقتی وارد  از لیست خارج 
یعنی حساب و کتابی وجود نداشت که بگویند فلان داور 8 
سال در لیست بوده و الان دیگر دیده شده و باید نامزد حضور 
در جام جهانی شود. الان حتی در باشگاه های آسیا هم مشکل 
یم و سایر داوران   یم و فقط یک داور در این رقابت ها دار دار
ی های سطح پایین  ی باز باتجربه مان از جمله برادران حیدر
ــده  ــون عم ــه چ ــاره اینک ــق وردی درب ــد.« ح ــاوت می کنن ــیا را قض آس
داوران لایسنس VAR نداشتند این وضعیت ایجاد شده، گفت: 
»این موضوع خیلی تاثیر گذار نبوده است. در همین چند سال 
ی مهمی را در آسیا  اخیر کدام یک از داوران ما جز فغانی باز
سوت زده اند؟ بالاخره توانایی داوران مان هم سنجیده می شود 
ی می کنند و هر  . همین داوران دارند در لیگ مان داور دیگر
هفته شاهد داستان و ماجرا هستیم. تمام داوران بین المللی 
ما در نیم فصل اول ببینید چه قضاوت هایی کرده اند. در هر 
ی چند اشتباه تاثیرگذار داشته اند و اینها همه بررسی و آنالیز  باز
ی های خارجی را ببینند.  می شود و این طور نیست که فقط باز
وقتی این کیفیت را می بینند در همان سطح هم در آسیا به 

ی می دهند.«  آنها باز

اخبار کوتاه

ورزشگاهآزادیهمچنانبانیمیازظرفیت

دربی ۱۰3 احتمالا جمعه ۲5 اسفند 
ی برگزار می شود که تا  دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس از هفته بیستم رقابت های لیگ برتر درحالی در روزهای پایانی سال جار
یخ 17 یا 18 اسفند برگزار می شود. با این حال و  کی از آن بود که این دیدار در تار پیش از اعلام برنامه های دیدارهای حذفی گمانه زنی ها حا
بعد از اعلام برنامه دیدارهای سرخابی ها در جام حذفی، حالا قرار است دیدار دربی در روزهای پایانی سال و به خاطر تقارن با ماه رمضان، 
یخ 24 تا 26 اسفند و به احتمال  در ساعات پایانی شب برگزار شود. برهمین اساس و طبق پیش نویس اولیه سازمان لیگ، این دیدار برای تار
یدئویی برای این مسابقه  ی کمک داور و یاد جمعه 25 اسفند پیش بینی شده. این در صورتی است که مانند دیدار رفت، قرار است از تکنولوژ ز
استفاده شود. همچنین گفتنی است به مانند دربی های اخیر و به خاطر شرایط موجود، باز هم متاسفانه نمی توان از گنجایش کامل ورزشگاه 
ی این بخش باقی  ی سازه های قسمت شرقی ورزشگاه، همچنان صندلی گذار که بعد از سبک ساز آزادی برای این دیدار استفاده کرد؛ چرا

مانده و به نظر نمی رسد تا آن زمان در این خصوص اتفاق جدیدی بیفتد. 

داورانسرخابیهادرهفتههفدهممشخصشدند

VAR  استقلال – سپاهان تحت تاثیر
کتور در ورزشگاه آزادی آغاز  ی دیدارهایی حساس ازجمله دیدار پرسپولیس و ترا هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر درحالی از فردا و با برگزار
ی هفته هفدهم  ی آن به دست وحید کاظمی رسیده تا این داور باتجربه مهم ترین باز ی این دیدار حساس ابلاغیه داور می شود که برای برگزار
را قضاوت کند. همچنین دیدار تیم های استقلال و ملوان نیز پنجشنبه با قضاوت علی اصغر مومنی در انزلی برگزار خواهد شد. نکته قابل 
توجه اینکه طی روزهای اخیر و بعد از استقرار VAR در برخی ورزشگاه های ایران، این گمانه زنی ایجاد شده که برای دیدارهای مهم از این 
ی استفاده شود که بر همین اساس دو دیدار پراهمیت سرخابی ها در برابر حریفانی از تبریز و اصفهان طی دو هفته آینده برگزار خواهد  تکنولوژ
شد. همچنین در این خصوص شنیده می شود حتی برخی صحبت ها نیز در این خصوص در کمیته داوران مطرح شده اما با وجود زمان کم 
کتور استفاده از VAR برای این دیدار به طور کامل منتفی بوده و باید دید دیدار استقلال در برابر سپاهان  باقی مانده تا دیدار پرسپولیس و ترا

 . ی در این دیدار مورد استفاده قرار می گیرد یا خیر از هفته هجدهم از چه شرایطی برخوردار است و آیا این تکنولوژ

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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گهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی آ
کی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  املا
مصوب 1390/09/02 و آیین نامه مربوطه در هیات حل اختلاف منجر به صدور رای می گردد به شرح زیر 
ک 197 فرعی 1 اصلی بخش 15 حوزه ثبت  ک متقاضی واقع در قریه برنجستانک پلا گهی می شود. املا آ
سوادکوه شمالی به مالکیت زری یعقوبی نسبت به سه دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
ک  5888 مترمربع خریداری بدون واسطه از غلامعلی شعبانی مالک رسمی. لذا کسانی که نسبت به املا
فوق اعتراض دارند می توانند به استناد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت 90 روز درخواست 
واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار این 

گهی دعوایی در مراجع قضایی اقامه شده باشد معترض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل  آ
دهد. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی تسلیم نگردد یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت 
گهی در 2 نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد. ضمنا  اقدام به صدور سند مالکیت می نماید. این آ
ک مذکور که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  املا

گهی گردید تحدید حدود آن به صورت همزمان انجام می شود. مصوب 1390/09/02 آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/01    -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01
ک سوادکوه شمالی میم الف: 1648229   -   حامد خاوری کردآسیابی – سرپرست اداره ثبت اسناد و اما

گهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان گلوگاه آ
گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و  پیرو آ
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود کلاسه 
1401114410020000018 واقع در اراضی گلوگاه کلباد بخش 19 به نام خانم فرشته کلبادی نژاد 
فرزند نور محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1992/73 
متر مربع طبق رای شماره 140260310020001093 مورخ 1402/10/30 هیات قانون تعیین تکلیف 
هیات قانون تعیین تکلیف در ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 در محل وقوع 

ملک به عمل خواهد آمد .
ک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت  لذا از متقاضی و مالکین املا
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی 
و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 
74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با 
ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
: 1402/12/01  -   میم الف: 1667925 تاریخ انتشار
ک شهرستان گلوگاه جعفر رسولی - رئیس اداره ثبت اسناد و اما

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسامی واحد تبریز در نظر دارد یک باب مغازه سه دهنه به متراژ 

ی خوابگاه  ، خیابان تختی روبه رو یکصد و پنج متر مربع را واقع در تبریز

گذار  ی مزایده عمومی به اجاره وا دانشگاه تبریز ، خود را از طریق برگزار

یافت اسناد مزایده به دبیرخانه  نماید. واجدین شرایط می توانند جهت در

کمیسیون معاملات واقع در ضلع شرقی اتوبان پاسداران، مجتمع دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد تبریز ، ساختمان اداری طبقه سوم یا دانلود از طریق سایت 

ی  دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به آدرس www.tabriz.iau.ir  سامانه ادار

یخ  ی ساعت 15 تار و مالی - سامانه تدارکات در مزایده تا پایان وقت ادار

1402/12/13 مراجعه و در مزایده شرکت نمایند . لازم به ذکر است هزینه های 

گهی برعهده برنده مزایده خواهد بود. درج آ

دانشگاه آزاد اسامی واحد تبریز

آگهی مناقصه عمومی
شماره 1402-1-44

یس ایاب و  دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم و تحقیقات در  نظر دارد سرو

ذهاب دانشجویی خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی 

گذار نماید. حائز شرایط وا

گهی به مدت 10  یخ درج این آ  از اشخاص حقوقی دعوت به عمل می  آید از تار

یال )غیرقابل استرداد( به شماره  روز کاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ر

 )IR 24 0190 0000 0011 5860 8230 08 حساب 0115860823008 )شماره شبا 

با شناسه واریز 41920200000000145 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد علوم و تحقیقات به همراه معرفی نامه و کارت شناسایی 

ی به نشانی:  یافت( اسناد مناقصه در ساعات ادار معتبر برای خرید )در

ی شمال- میدان دانشگاه- بلوار شهدای  تهران- انتهای بزرگراه شهید ستار

حصارک- دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات -  ساختمان بلوک 

یک آموزشی - طبقه ششم- اتاق 601 )تلفن تماس: 44867606 داخلی 

3008( مراجعه نمایند.

کت های اسناد مناقصه تا  یافت اسناد و همچنین تحویل پا  مهلت در

ی )ساعت 14:50( روز سه شنبه مورخ 1402/12/15 می باشد. پایان وقت ادار

گهی در روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.  هزینه درج آ

 مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

گهی در روزنامه ها روز سه شنبه مورخ 1402/12/01 می باشد. یخ درج آ تار

نوبت دوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهسا شاهینی فرزند رجبعلی با شماره شناسنامه 3096  
متولد گرگان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی گرگان در مقطع کارشناسی رشته آموزش وپرورش 
ابتدایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
نشانی: گرگان – بزرگراه شهید کلانتری خیابان دانشگاه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

گرگان اداره  امور دانش آموختگان ارسال نماید. 

سند کمپانی خودرو پژو 405 مدل 82 به رنگ عنابی متالیک به شماره موتور 22568126632 
ک 14 – 152 ه ـ84 به نام صادق کمائی مفقود  و به شماره شاسی 81024642 و به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی موقت دوره کاردانی پیوسته رشته حسابداری اینجانب رضوان رحیم نیا فرزند حمید 
با کد ملی 2980547441  صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.


